平成２８年御宿町議会第２回定例会会議録目次

招集告示…………………………………………………………………………………………………１

    第 １ 号 （６月１５日）

議事日程…………………………………………………………………………………………………３

本日の会議に付した事件………………………………………………………………………………３

出席議員…………………………………………………………………………………………………３

欠席議員…………………………………………………………………………………………………３

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名……………………………３

事務局職員出席者………………………………………………………………………………………４

開会の宣告………………………………………………………………………………………………５

会議録署名人の指名について…………………………………………………………………………５

会期の決定について……………………………………………………………………………………５

諸般の報告について……………………………………………………………………………………６

一般質問………………………………………………………………………………………………１０

 ５番 滝 口 一 浩 君………………………………………………………………………１０

 ３番 堀 川 賢 治 君………………………………………………………………………２８

 ６番 貝 塚 嘉 軼 君………………………………………………………………………３８

散会の宣告……………………………………………………………………………………………５１

    第 ２ 号 （６月１６日）

議事日程………………………………………………………………………………………………５３

本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………５３

出席議員………………………………………………………………………………………………５４

欠席議員………………………………………………………………………………………………５４

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名…………………………５４

事務局職員出席者……………………………………………………………………………………５４

開議の宣告……………………………………………………………………………………………５５

一般質問………………………………………………………………………………………………５５

 １番 瀧 口 義 雄 君………………………………………………………………………５５

１０番 石 井 芳 清 君………………………………………………………………………８１

報告第１号の上程、説明…………………………………………………………………………１０９

議案第１号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１１０

議案第２号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１１３

議案第３号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１１４

議案第４号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１１７

議案第５号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１１８

議案第６号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１２７

議案第７号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１３８

時間延長の件………………………………………………………………………………………１４１

議案第８号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１４１

議案第９号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１４５

請願第１号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１４７

日程の追加について………………………………………………………………………………１４８

発議第１号の上程、説明、採決…………………………………………………………………１４９

請願第２号の上程、説明、質疑、採決…………………………………………………………１５０

日程の追加について………………………………………………………………………………１５１

発議第２号の上程、説明、採決…………………………………………………………………１５１

町長の挨拶…………………………………………………………………………………………１５３

閉会の宣告…………………………………………………………………………………………１５３

署名議員……………………………………………………………………………………………１５５